
Учебные расходы МБОУ «СОШ №2» с.Буссевка в 2022 году

	№ п/п
	Наименование направления расходов
	Стоимость за единицу (руб.)
	Количество единиц (шт.)
	Общая сумма (руб.)
	Месторасположение

	1
	Прописи 

Рабочая тетрадь «Окружающий мир»

Учебники 
	580.00

532.00

-
	15

15

-
	8 700.00

7 980.00

79 889.70
	1-11 классы

	2
	Школьная мебель:

Стул «Ученический»

Стол «Ученический»
	1 990.00

3 990.00
	12

24
	48 760.00

48 880.00
	Кабинет  химии

	3
	Стол детский «Ромашка»
	14 246.00
	1
	14 246.00
	В дошкольных группах

	4
	Проектор

Кабель для установки проектора

Мышь 
	45 999.00

1 799.00

699.00

750.00
	1

1

1

2
	45 999.00

1 799.00

699.00

750.00
	В кабинетах школы

	5
	Ноутбук

Ноутбук 
	47 999.00

47 617.00
	1

1
	47 999.00

47 617.00
	В кабинетах школы

	6
	Скелет человека

Торс человека

Модель структуры ДНК

Модель части позвоночника человека

Лабораторный комплект по электродинамике

ММГ Автомат Калашникова

Пневматическая винтовка

Доска шахматная магнитная

Шашки пластиковые

АЛМА Дошкольное образование

Мат гимнастический

Скакалка спортивная

Школьная доска 3-х элементная

Школьная доска 2-х элементная

Школьная доска1-элементная

Бизиборд «Супердомик»
	9 744.00

11 382.00

8 970.00

6 670.00

27 850.00

23 740.00

8 540.00

10 980.00

2 250.00

17 000.00

9 065.00

75.00

26 390.00

15 713.00

10 423.00

18 100.00
	1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

5

30

1

1

1

1
	9 744.00

11 382.00

8 970.00

6 670.0

55 700.00

23 740.00

8 540.00

10 980.00

2 250.00

17 000.00

45 325.00

2 250.00

26 390.00

15 713.00

10 423.00

18 100.00


	В кабинетах школы

В дошкольных группах

В дошкольных группах

	7
	Канцтовары

Личные карты

Аттестаты

Картриджы 
	18 358.78

14.50

-

10 000.00
	50

-

2
	18 358.78

750.00

4 076.9

20 000.00
	Дошкольные группы, школа

	8
	Услуга по продлению доменного имени

Лицензия на установку ПО «Аттестаты»
	7 800.00

1 200.00
	
	7 800.00

1 200.00
	


Планируемые учебные расходы МБОУ «СОШ №2»с.Буссевка в 2023году

	№ п/п
	Наименование направления расходов
	Стоимость за единицу (руб.)
	Количество единиц (шт.)
	Общая сумма (руб.)
	Месторасположение

	1
	Учебники
	1000 р
	515 шт.

405 шт.
	515 000 р

405 000 р.
	1-4 класс

5-7 класс

	2
	Школьная мебель (10 парт, 20 стульев, шкафы)
	7000 
	10 столов и 20 стульев
	70000 р
	Кабинет информатики

	3
	Дидактический материал, учебные пособия, развивающие игры
	
	
	
	

	4
	Учебное оборудование для подготовки к ОГЭ по физике и химии
	37000
	1
	37000
	Кабинет физики

	5
	Расходные материалы (бумага, картриджи, канцтовары)
	
	
	30000
	Дошкольные группы

школа

	6
	Спортинвентарь
	5000
	20 пар
	100000
	Спортзал 



